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Podstawka do przypraw i serwetek stołowych oraz ekspozycji 
marketingowo- informacyjnych

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest podstawka do przypraw i 
serwetek stołowych oraz ekspozycji marketingowo- informacyjnych z 
przeznaczeniem do wykorzystania zarówno w lokalach gastronomicznych, 
jak w warunkach domowych.

Istotą wzoru przemysłowego jest przestrzenne ukształtowanie 
podstawki do przypraw i serwetek stołowych oraz ekspozycji 
marketingowo- informacyjnych, stwarzające możliwość złączenia 
funkcjonalnego zestawienia w jednym przedmiocie przypraw stołowych i 
serwetek, a także dodatkowego wykorzystania możliwości podstawki do 
umieszczania w nim płaskich arkuszy materiałów czysto informacyjnych 
na przykład zestawy dań wraz z cenami lub umieszczanie ogłoszeń 
reklamowych firm. Istotną zaletą jest łatwość umieszczania i wyjmowania 
pojemników z przyprawami, prosty sposób wyciągania serwetek, bardzo 
dobra widoczność zapisów na pojemnikach przypraw, a także sugestywne 
oddziaływanie ekspozycji umieszczonej w szczelinie między komorami 
przypraw i serwetek.

Podstawka charakteryzuje się prostą, lekką, zwartą budową, 
estetycznym wyglądem, możliwością wykonywania w różnych zakresach 
wymiarowych.

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniono na załączonym 
materiale ilustracyjnym, na którym fig. 1 przedstawia w widoku czołowym 
stronę awersu ze znajdującymi się na niej pojemnikami z przyprawami, 
fig. 2 -  widok czołowy strony rewersu, stanowiącej miejsce pod serwetki 
stołowe, fig. 3 -  widok boczny podstawki.

Podstawka do przypraw i serwetek stołowych oraz ekspozycji 
marketingowo- informacyjnych ma cechy istotne wzoru przemysłowego 
charakteryzujące się tym, że z jednej przezroczystej płytki tworzywa
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sztucznego ukształtowane są po obu stronach dwie prostopadłościenne, 
otwarte od góry komory, oddzielone od siebie prostokątną powierzchnią, 
wystającą znacznie ponad krawędzie komór, ze szczeliną między 
zagiętymi ściankami, w której można umieszczać zapisy informacyjne lub 
materiały marketingowe. Od strony awersu komora jest wypełniana 
pojemnikami przypraw stołowych, zaś od strony rewersu serwetkami, jak 
uwidoczniono na załączonym materiale ilustracyjnym fig. 1, fig. 2 i fig. 3.
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Fig. 1
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Fig. 3
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